
1

Bc. Jana Luhanová

Od: spravce.eshop@bidfood.cz
Odesláno: 28. srpna 2019 18:17
Komu: j.luhanova@dmkv.cz
Předmět: mujBidfood.cz: stav objednávky 34811304163977 na den 29.08.2019 po vystavení expedičního dokladu

Dobrý den, 
zasíláme Vám informace o stavu objednávky u společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o. po vystavení expedičního dokladu.  

Stav objednávky číslo 34811304163977 na den 29. 08. 2019 
 

Klepnete-li 
sem pravým 
tlačítkem 
myši, můžete  
stáhno ut 
obrázky. 
Aplikace 
Outlo ok 
zab rán ila 
auto matické
mu stažení  
tohoto  
obrázku z 
In ternetu, 
aby chránila 
vaše osobní 

 

Bidfood Czech Republic s.r.o. 
V Růžovém údolí 553 
27801 Kralupy nad Vltavou 
IČ 28234642 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134253 

Fakturační adresa 
Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, příspěvková 
organizace 
Lidická 38 
36020 Karlovy Vary 

Dodací adresa 
Domov mládeže 
Lidická 38 
36001 Karlovy Vary 

Stav Číslo Název položky Množství 
Cena za položku 
celkem bez DPH 

Cena za položku 
celkem s DPH 

POTVRZENO  612003 Nescafé Gold Blend rozspustná káva 1 x 275 g 6.00 kt 1,914.00 Kč 2,201.10 Kč 

POTVRZENO  541100 Mléko trvanlivé polotučné 1,5% 12 x 1 l 60.00 kt 9,288.00 Kč 10,681.20 Kč 

POTVRZENO  710010 Vepřová plec bez kosti VÚ dle váhy 41.51 kg 3,524.20 Kč 4,052.83 Kč 



2

POTVRZENO  211022 Kuřecí prsní řízky IQF natural 10 kg 12.00 kt 13,788.00 Kč 15,856.20 Kč 

POTVRZENO  723051 Skalický uherák cca 700 g 20.63 kg 3,486.47 Kč 4,009.44 Kč 

POTVRZENO  217065 Slepice lehká 9 x 1,3 kg 1.00 kt 537.03 Kč 617.58 Kč 

POTVRZENO  702008 Eidam 45% uzený cca 2,7 kg 28.16 kg 3,235.58 Kč 3,720.92 Kč 

POTVRZENO  721126 Davelské Hot dog párky 40 x cca 55 g 4.92 kg 487.08 Kč 560.14 Kč 

POTVRZENO  723160 Šunka dušená standard 1 x cca 3,5 kg 39.70 kg 3,966.03 Kč 4,560.93 Kč 

POTVRZENO  702016 Eidam 30% – dovoz cca 3 kg 30.33 kg 2,817.66 Kč 3,240.31 Kč 

POTVRZENO  702027 Tavený sýr 50% 1 x 1 kg 25.00 kt 3,075.00 Kč 3,536.25 Kč 

POTVRZENO  721072 Davelský gothajský salám cca 2,5 kg 10.81 kg 962.09 Kč 1,106.40 Kč 

POTVRZENO  272205 Vepřová játra 10 kg 3.00 kt 987.00 Kč 1,135.05 Kč 

POTVRZENO  702607 Čerstvý smetanový sýr 26% Arla 12 x 6 x 20 g 4.00 kt 1,005.12 Kč 1,155.89 Kč 

POTVRZENO  702510 Smetanový jogurt bílý 10% 1 x 5 kg 4.00 kt 918.00 Kč 1,055.70 Kč 

POTVRZENO  416210 Bretaňská zeleninová směs Nowaco 4 x 2,5 kg 3.00 kt 1,347.00 Kč 1,549.05 Kč 

POTVRZENO  414040 Hrášek velmi jemný Nowaco 4 x 2,5 kg 3.00 kt 1,197.00 Kč 1,376.55 Kč 

POTVRZENO  414116 Brokolice růžičky Nowaco 4 x 2,5 kg 3.00 kt 2,010.00 Kč 2,311.50 Kč 



3

POTVRZENO  418511 Květák –M– 4 x 2,5 kg 3.00 kt 1,470.00 Kč 1,690.50 Kč 

POTVRZENO  701840 Maasdamer cca 3 kg 21.21 kg 2,543.08 Kč 2,924.54 Kč 

POTVRZENO  335903 Hotelové máslové pečivo mini 120 x 29 g 1.00 kt 594.00 Kč 683.10 Kč 

POTVRZENO  335686 Mini croissant mix slaný plněný 114 x 33 g 1.00 kt 741.00 Kč 852.15 Kč 

POTVRZENO  335931 Kaiserka natural Bagetier 90 x 55 g 1.00 kt 225.00 Kč 258.75 Kč 

POTVRZENO  730120 Brambory předvařené přílohové, čtvrtky 3 x 5 kg 20.00 kt 11,070.00 Kč 12,730.50 Kč 

POTVRZENO  610091 Olej řepkový Coronet 1 x 10 l 10.00 kt 2,490.00 Kč 2,863.50 Kč 

POTVRZENO  611202 Čočka velkozrnná 1 x 5 kg 6.00 kt 1,050.00 Kč 1,207.50 Kč 

POTVRZENO  611402 Hrách žlutý půlený loupaný 1 x 5 kg 6.00 kt 510.00 Kč 586.50 Kč 

POTVRZENO  611577 Spaghetti rýžové 1 x 2 kg 1.00 kt 158.00 Kč 181.70 Kč 

POTVRZENO  611582 Penne rigate (trubičky rýhované) rýžové žluté 1 x 2 kg 1.00 kt 158.00 Kč 181.70 Kč 

POTVRZENO  611581 Fusilli (vřetena) rýžová žlutá 1 x 2 kg 1.00 kt 158.00 Kč 181.70 Kč 

POTVRZENO  335895 Chleby bezlepkové krájené 4 x 500 g 1.00 kt 219.60 Kč 252.54 Kč 

POTVRZENO  335347 Bagetka bezlepková 30 x 60 g 1.00 kt 297.00 Kč 341.55 Kč 

Poznámka k objednávce  

Zákaznické číslo objednávky  



4

  Celková cena bez DPH 76,228.94 Kč 

  Celková cena s DPH 87,663.28 Kč 

      

Při platbě v hotovosti bude celková cena zaokrouhlena nahoru na celé koruny. 

Vysvětlivky  
POTVRZENO zboží rezervováno, bude dodáno 

NAHRAZENO  není skladem, nebude dodáno, nahrazujeme jiným 

NEDODÁNO není skladem, nebude dodáno, omlouváme se 

ZPRACOVÁNÍ  zboží se připravuje, po vystavení expedičního dokladu obdržíte další informaci 

Děkujeme Vám za objednávku a přejeme příjemný den. 
Obchodní oddělení společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o. 

Klepnete-li 
sem pravým 
tlačítkem 
myši, můžete  
stáhno ut 
obrázky. 
Aplikace 
Outlo ok 
zab rán ila 
auto matické
mu stažení  
tohoto  
obrázku z 
In ternetu, 
aby chránila 
vaše osobní 

 

Toto je automaticky generovaná zpráva. Na tento e-mail neodpovídejte. V případě nutnosti kontaktujte svého obchodního zástupce nebo zákaznické centrum callcentrum@bidfood.cz .  
Gastronomie Čechy sever: 605 642 642; Praha a Čechy jih: 605 642 644; Morava: 605 642 643. Maloobchod Čechy: 605 642 001; Morava: 605 642 002.  
Číslo prodeje: 311688040. Vystavené faktury: 764158435 .  


